令和５年６月19日

企業代表者 様

京都府競技力向上対策本部

「京アスナビ」システム構築に向けたアスリート求人協力企業の

登録について（依頼）

平素は、京都府のスポーツ振興について、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、当対策本部では、国民体育大会におきまして、好成績をあげられるよう競技力の

向上に取り組んでいるところですが、成年種別の競技力強化が課題となっております。そ

こで、国体出場を目指すアスリートの生活環境を安定させ、充実した競技活動が展開でき

る環境を整えるために企業への就職を支援する「京アスナビ」システムの構築に向けて、

アスリート求人を積極的に検討いただける協力企業を募集します。

つきましては、協力企業として登録いただける場合は、登録用紙に必要事項を記入の上、

下記のとおり提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 提出書類

    「京アスナビ」アスリート求人協力企業登録用紙

２ 提出期限

   随時受付

３ 送 付 先

   〒602-8570

   京都市上京区下立売通新町西入藪ノ内町

    京都府教育庁指導部保健体育課内

     京都府競技力向上対策本部事務局 「京アスナビ」係

４ 連 絡 先   075-414-5868（京都府競技力向上対策本部事務局）

５ 企業名の公開

    アスリート求人協力企業として認定させていただいた場合は、京都府競技力向上

対策本部のホームページに順次、企業名を公開いたします。